82 200/111 CD 1/4
A
B
— RPCED1型阀是一种带压力和温度补偿的二通比例流量阀，其
安装面尺寸符合ISO 6263 (CETOP RP 121H) 标准。
— 该阀通常用于液压回路的流量控制或者执行机构的速度控制。
— 该阀流量可连续调节，与电磁铁的输入电流成正比。
— 该阀可通过电流控制供给单元直接控制，或者和外部电气控制

RPCED1
序列号 52
1 - 订货型号
密封：
使用矿物油时省略
V =氟橡胶用于特殊油液
序列(序列号50-59，外形和安装
连接尺寸不变)
开环控制
内置单向阀
电磁铁额定电压 24 V DC
最大控制流量：
1 = 1,5 l/min 8 =   8 l/min 25 = 25 l/min
4 =    4 l/min 16 = 16 l/min
电气比例控制
安装尺寸：ISO 6263-03 (CETOP 03)
2 - 特性曲线 (在温度50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
流量控制 Q=f(I)
根据电磁铁的输入电流，A→ B的典型流量曲线，分别对应控制流量1- 4 - 8 - 16 - 25 l/min。
R P C E D 1 - / C / 52 - 24 /
带补偿的流量控制
阀
RPCED1-8
RPCED1-4
RPCED1-1
800700600500 860400300
I [mA]
10
8
6
Q [l/min]
200100
4
2
0
RPCED1-16
RPCED1-25
0
5
10
100 200
Q [l/min]
15
20
25
I [mA]
300 400 860500 600 700 800
0
Q [l/min]
2
4
6
8
10
12
14
[bar]
p
10 20 4030
16
压差 ∆p=f(Q)
通过单向阀反向自由流动 B →A的压降
82 200/111 CD 3/4
RPCED1
序列号 52
6 - 电气特性
6.1 - 比例电磁铁
比例电磁铁由两部分组成：铁芯和线圈。
铁芯包含衔铁，以螺纹形式安装在阀体上，此设计可将摩擦维持至
最小值，从而减小滞环。
线圈通过锁紧螺母安装在铁芯上。根据安装空间，可作360°旋转。
7 - 阶跃响应 (在油温50°C，油液粘度36 cSt条件下测得)
阶跃响应是指阀跟随输入参考信号的阶跃变化，达到90%设定值所